PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 71/2018/SGP – Manaus, 5 de fevereiro de  2018

Altera e republica a Portaria nº
62/2018/SGP que removeu e designou
servidoras para exercer Funções
Comissionadas de Chefe da Seção de
Compras e Assistente Chefe da
Divisão de Licitação e Contratos
e, dispensou servidoras das
referidas funções.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZA

SAUNIER, no uso de suas atribuições legais e regime ntais,

CONSIDERANDO a solicitação constante no Memorando

nº 20/2018/DLC de fl. 1, protocolada no e-SAP sob o  DP-

1316/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º  Alterar o artigo 1º da Portaria nº

62/2018/SGP, que passa a vigorar com a seguinte red ação:

Art. 1º Remover a servidora FLÁVIA

PANTAROTTO ALVES, matrícula 106109, da Divisão

de Licitação e Contratos para a Seção de

Compras, dispensá-la da função (FC-05) de

Assistente Chefe da Divisão de Licitação e

Contratos (código 2000133) e designá-la para

exercer a Função Comissionada, FC-05, de Chefe

da Seção de Compras(código 2000134) .

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

7/
02

/2
01

8
13

:3
3

 PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

Art. 2º Republicar a PORTARIA Nº 62/2018/SGP, com

as alterações determinadas neste ato.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA DE SOUZA SAUNIER

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

7/
02

/2
01

8
13

:3
3

 PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 62/2018/SGP – Manaus, 1º de fevereiro d e 2018(*)

Remove e designa servidoras para
exercer Funções Comissionadas de
Chefe da Seção de Compras e
Assistente Chefe da Divisão de
Licitação e Contratos e, dispensa
servidoras das referidas funções.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZA

SAUNIER, no uso de suas atribuições legais e regime ntais,

CONSIDERANDO a solicitação constante no Memorando

nº 20/2018/DLC de fl. 1, protocolada no e-SAP sob o  DP-

1316/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º  Remover a servidora FLÁVIA PANTAROTTO

ALVES, matrícula 106109, da Divisão de Licitação e Contratos

para a Seção de Compras, dispensá-la da função (FC- 05) de

Assistente Chefe da Divisão de Licitação e Contrato s (código

2000133) e designá-la para exercer a Função Comissi onada, FC-

05, de Chefe da Seção de Compras(código 2000134),

Art. 2º  Remover a  servidora ADONIETE TEIXEIRA

ALVES, matrícula 101108, da Seção de Compras para a  Seção de

Contratos, dispensá-la da função (FC-05) de Chefe d a Seção de

Compras (código 2000134) e designá-la para exercer a Função

Comissionada, FC-05, de Assistente Chefe da Divisão  de

Licitação e Contratos (código 2000133),

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

7/
02

/2
01

8
13

:3
3

 PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

Art. 3º  Remover a  servidora DANIELLE FERREIRA DE

SALES BARBOSA, matrícula 104113, da Seção de Compra s para a

Seção de Contratos,

Art. 4º Em cumprimento ao art. 4º da Resolução

7/2005/CNJ, as servidoras Flávia Pantarotto Alves e  Adoniete

Teixeira Alves declararam não ter relação familiar ou de

parentesco que importe na prática vedada pelo art. 2º dessa

Resolução, conforme assinatura postada na referida portaria.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da

sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA DE SOUZA SAUNIER

Presidente do TRT da 11ª Região

* Portaria nº62/2018/SGP republicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho com alteração.

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

7/
02

/2
01

8
13

:3
3